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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Graduatoria Provvisoria di merito 

esami attitudinali corso ad indirizzo musicale 

Elenco ammessi alle classi di Strumento Musicale a.s. 2025/2026 
 

  Cognome Nome Punteggio Strumento 

1 D'ANTONIO STEFANO 30 CLARINETTO 

2 DI MONTE BIANCA 30 PIANOFORTE 

3 DI NATALE GIUSEPPE 30 PERCUSSIONI 

4 FRANCESCHINI SIMONE 30 VIOLINO 

5 NELLI MARTINA 30 VIOLINO 

6 PIRONE DE BUOI EMANUELE 30 PIANOFORTE 

7 CANDELORO MARTIN 29 CHITARRA 

8 CEBALLOS CORNIER JOSEPH LIZARDO 29 CHITARRA 

9 D'ANGELO RYAN 29 CLARINETTO 

10 D'ORAZIO RICCARDO 29 PIANOFORTE 

11 BUCCIANTE ILARIA 28 CLARINETTO 

12 CANDELORO CHRISTIAN 28 PERCUSSIONI 

13 DE SIMONE FRANCESCO PIO 28 PIANOFORTE 

14 DI NUCCI LEONARDO 28 PIANOFORTE/VIOLINO 

15 JEED JATIN 28 PIANOFORTE 

16 KAUR HARSIMRAT 28 CLARINETTO 

17 MALVONE  FERDINANDO 28 CHITARRA/PERCUSSIONI 

18 RAZZOUKI AYA 28 PIANOFORTE 

19 TACCONELLI NICOLO 28 PERCUSSIONI 

20 MAAN EVELEEN KAUR 27 CLARINETTO/VIOLINO 

21 CARBONETTA CHRISTIAN 26 PIANOFORTE 

22 CROGNALE DENNIS 26 PERCUSSIONI 

23 AYAD SABRINA 25 CLARINETTO 

24 CAROSELLA AMERICO 25 PERCUSIONI 

25 COLANERO VANESSA 25 CLARINETTO 

26 ROSATO FRANCESCA 25 VIOLINO 

27 FIORI RICCARDO 24 CHITARRA 

28 ILREMIO NATASCIA 23 CLARINETTO 

29 SCALZO GIORGIO 23 PERCUSSIONI 
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  Cognome Nome Punteggio Strumento 

          

1 CANDELORO MARTIN 29 

CHITARRA 
2 CEBALLOS CORNIER JOSEPH LIZARDO 29 

3 MALVONE  FERDINANDO 28 

4 FIORI RICCARDO 24 

          

1 D'ANTONIO STEFANO 30  

2 D'ANGELO RYAN 29 

CLARINETTO 

3 BUCCIANTE ILARIA 28 

4 KAUR HARSIMRAT 28 

5 MAAN EVELEEN KAUR 27 

6 AYAD SABRINA 25 

7 COLANERO VANESSA 25 

8 ILREMIO NATASCIA 23 

          

1 DI NATALE GIUSEPPE 30 

PERCUSSIONI 

2 CANDELORO CHRISTIAN 28 

3 TACCONELLI NICOLO 28 

3 MALVONE  FERDINANDO 28 

4 CROGNALE DENNIS 26 

5 CAROSELLA AMERICO 25 

6 SCALZO GIORGIO 23 

          

1 DI MONTE BIANCA 30 

PIANOFORTE 

2 PIRONE DE BUOI EMANUELE 30 

3 D'ORAZIO RICCARDO 29 

4 D NUCCI  LEONARDO 28 

5 DE SIMONE FRANCESCO PIO 28 

6 JEED JATIN 28 

7 RAZZOUKI AYA 28 

8 CARBONETTA CHRISTIAN 26 

          

1 FRANCESCHINI SIMONE 30 

VIOLINO 

2 NELLI MARTINA 30 

3 DI NUCCI LEONARDO 28 

5 MAAN EVELEEN KAUR 27 

4 ROSATO FRANCESCA 25 

 

Si rappresenta che la graduatoria sopra illustrata è da ritenersi definitiva decorsi 6 giorni dalla 

pubblicazione del presente provvedimento. 

Ed invero, eventuali contestazioni avverso la presente graduatoria, dovranno pervenire entro e non 

oltre le ore 12.00 di sabato 12 aprile 2024 tramite mail all’indirizzo istituzionale della scuola: 

 chic81400n6@istruzione.it 

 

Si porgono cordiali saluti. 
 

Castel Frentano, 20/06/2025 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Mirella Spinelli 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.L.vo n. 39/1993) 
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